
Asociacijos praeityje
 “Penkmečio kelionė” 

Liucija  Mončienė , 2019 





2018 m. 

1.Tarptautinės fizikos olimpiados logotipo konkurso 
organizavimas .

2.Ugdymo turinio atnaujinimo gairių nagrinėjimas, pildymas 

3.Kreipimasis dėl bendrojo ugdymo turinio atnaujinimo 
gairių 

4.Kreipimasis dėl mokytojų darbo krūvio sandaros nustatymo 
taisyklių.

2019m. 

Viešas kreipimasi dėl ugdymo turinio kaitos ir švietimo 
struktūrinių reformų. 



LFMA 
penkmečio 

konferencijo
s 



Liucija

Žiežmariai

Biržai

Aušra

2014

2018

Roma

2017 2015

Stasys 

Kelmė

Vidas

2016 Valentina



Ieva

Vydmantas

Artūras

Liucija

2009

2010

2013

2012

2011

Žiežmariai

Biržai

Astra

2007

Saulius

2004

Larisa

2006

2008

2005

Audronė

Aušra
2014

2018

Roma

2017 2015
Stasys 

Vidas ir Valentina



XX LFMA konferencija “Fizikos ugdymo mokykloje kaita ir inovacijos” 

Vilnius, 2014 m. 



XXI LFMA konferencija „Kokybiško mokymosi kultūra fizikos pamokose: kaip mums sekasi?“ 

Kelmė, 2015



XXII LFMA konferencija „Fizikos vieta STEAM 
kontekste“  

2016,  Šiauliai



XXIII LFMA konferencija “Inovatyvus fizikos mokytojas 
– sėkmės garantas asmeninei mokinio pažangai“

2017, Klaipėda 



 
XXIV LFMA konferencija „Netradicinių ugdymosi aplinkų ir metodų įtaka mokinio pažangai“ 

2018, Vydmantai



Garbės svečiai
• LR Seimo narys Andrius 

Kubilius
• ŠMM viceministras Rimantas 

Vaitkus
• NEC direktorė Saulė 

Vingelienė
• Vilniaus, Šiaulių ir Klaipėdos 

universitetų mokslininkai  



Susipažinome

• Su Škotijos ir Estijos mokytojų asociacijų 
veikla ir vaidmeniu ugdymo tobulinimo 
procese (I.Mažulienė, J.Blažienė, 2014)

• Indijos švietimo sistemos ypatumais ir įtaka 
mokinių motyvacijai (I.Mažulienė, 2015)

•  Japonijos radiacijos ir branduolinės 
energetikos pagrindais ugdymo sistemoje 
(I.Mažulienė, A.Korskienė, 2016). 



Perskaitėme 75 pranešimus 

2014 14
2015 12
2016 13
2017 20
2018 13



Pranešimų temų aktualumas 2004 
-2008m. 

Profesinis švietimas

Mokomosios ekskursijos

Fizikos užduotys

Projektinė veikla

Vertinimas

Mokymo priemonės

Vadovėliai, knygos

Tarpdalykinė integracija

IKT

Mokymo metodai

0 5 10 15 20 25



Pranešimų temų aktualumas 2009 – 2013 m.

IKT 

Tarpdalykinė Integracija

Vadovėliai, knygos

Mokymo priemonės

Vertinimas

Projektinė veikla

Programos

Mokymo metodai

Fizikos užduotys

Profesinis švietimas

0 5 10 15 20 25 30



Mokymo metodai; 16.07%

IKT; 12.50%

Tarpdalykinė integracija; 
8.93%

Mokymo priemonės; 
5.36%

Vertinimas, įsivertin-
imas; 5.36%

Projektinė veikla; 19.64%

Fizikos užduotys; 3.57%

Mokomosios ekskursi-
jos; 5.36%

Profesinis švietimas; 
5.36%

Kūrybiškumas; 14.29%

Netradicinės erdvės; 
3.57%

Pranešimų temų aktualumas (2014 -2018m.)



Penkmečio 
konferencijų 
ŠVIESUOLIAMS



Penkmečio konferencijų ŠVIESUOLĖS

Astra Korsakienė
Rigonda 
Skorulskienė Roma Stonkuvienė 



2014 m. organizuota ekskursija po LR Seimo 
rūmus



2015 m. Į Tytuvėnų regioninio parko informacinį 
centrą, bažnyčią ir vienuolyną

Edukacinė išvyka







Į Šiaulių fotografijos, radijo ir Televizijos 
muziejų

2016m. 

Edukacinė ekskursija „Pabaltijo šalių edukacinių erdvių 
panaudojimas fizikos ugdymui galimybės“ 
Tartu AHHaa mokslo centras, Rygos lietuvių vidurinė 
mokykla, Baldonės observatorija.



2017m. 

Edukacinė ekskursija “Černobilio atominės 
elektrinės pamokos ir pasekmės”
Į laikrodžių muziejų, Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejų



2018m. Į Kretingos vyrų vienuolyną



Organizuotos LFMA nominacijos 







“Ačiū, kad esate
 Ačiū, kad kuriate
 Ačiū kad esate ištikimi Lietuvos 
 fizikos   mokytojų asociacijos 
šeimai .
Būkit laimingi ir mylimi...”   


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	LFMA penkmečio konferencijos
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Garbės svečiai
	Susipažinome
	Perskaitėme 75 pranešimus
	Pranešimų temų aktualumas 2004 -2008m.
	Pranešimų temų aktualumas 2009 – 2013 m.
	Slide 17
	Slide 18
	Penkmečio konferencijų ŠVIESUOLĖS
	2014 m. organizuota ekskursija po LR Seimo rūmus
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Į Šiaulių fotografijos, radijo ir Televizijos muziejų
	Slide 25
	2018m. Į Kretingos vyrų vienuolyną
	Organizuotos LFMA nominacijos
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30

